[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	15.01.2021
	  №
	       5

                       г. Грязовец

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации района

Администрация Грязовецкого муниципального района постановляет:

       1. Признать утратившим силу постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 31 мая 2017 года  № 199 «Об утверждении Порядка взаимодействия при осуществлении контроля Управлением финансов с субъектами контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»» с 13 августа 2020 года.

       2. Признать утратившим силу постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 27 мая 2019 года № 227 «Об утверждении Порядка осуществления Управлением финансов контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»» с 1 июля 2020 года.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.
Руководитель администрации района                                                           А. В. Казунин

PAGE
1